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تماشای دیدار تراکتورسازی و فجر سپاسی رایگان است

مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجانشرقی گفت: به پاس قدردانی از هواداران تراکتورسازی تبریز که در سرمای زمستان

یار و یاور تیم تراکتورسازی بوده و تماشای دیدار تیمهای تراکتورسازی و فجر شهید سپاسی شیراز رایگان خواهد بود.

به پاس تقدیر از هواداران تراکتورسازی تبریز
تماشای دیدار تراکتورسازی و فجر سپاسی رایگان است

مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجانشرقی گفت: به پاس قدردانی از هواداران تراکتورسازی تبریز که در سرمای زمستان یار و یاور تیم
تراکتورسازی بوده و تماشای دیدار تیمهای تراکتورسازی و فجر شهید سپاسی شیراز رایگان خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی تربیت بدنی آذربایجان شرقی، سیدمحمد شروین اسبقیان در جلسه بررسی
بلیط فروشی دیدار تیم تراکتورسازی تبریز در استادیوم یادگار امام (ره) تبریز و مشکلات و واگذاری بلیط فروشی به باشگاه تراکتورسازی
که با مدیر عامل باشگاه تراکتورسازی، نمایندگان هیئت فوتبال و کارشناسان اداره کل ورزش و جوانان برگزار شد، اظهار کرد: در این
نشست علاوه بر رایگان بودن بازی تیمهای تراکتورسازی و فجر سپاسی در هفته بیست و نهم 18 فروردین ماه 91، مقرر شد اطلاعات
مربوط به نواقصات بلیط فروشی و عدم رعایت مفاد منعقده با شرکت مربوطه توسط واحد حقوقی اداره کل ورزش و جوانان استان

بررسی و پس از مسلم شدن اشکالات قرار داد به هیئت فوتبال برای لغو قرارداد ابلاغ شود.

وی افزود: همچنین در این نشست مقرر شد بر اساس آخرین نامه فدراسیون فوتبال موضوع بلیط فروشی مسابقات لیگ برتری به
باشگاه تبریز واگذار شود و باشگاه آمادگی خود را برای راهاندازی سیستم جدید با امکانات و تکنولوژی بالا برای رفاه حال تماشاگران

راهاندازی کند.

اسبقیان در ادامه تصریح کرد: برای دیدار تیمهای تراکتورسازی و فولاد خوزستان نیز با هماهنگی باشگاه و اداره ورزش و جوانان
شهرستان تبریز و هیئت فوتبال استان مقدمات بلیط فروشی انجام یافته است.

مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجانشرقی در این جلسه حمایت از تماشاگران فهیم و ایجاد امکانات رفاهی را یکی از مهمترین
مقولههای اداره ورزش و جوانان در بازیهای فوتبال لیگ برتر دانست و گفت: با اولویت بندی، نواقص و مشکلات استادیوم 70 هزار

نفری یادگار امام (ره) برطرف شده و تماشاگران مشکلی از بابت جاده دسترسی، امکانات رفاهی ندارند.
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